2.1 Custo Fixo (cf) R$ 5.952,16 11 65.473,76

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,52 3020,022 10.630,48

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,47 13201,012 59.008,52

R$ 135.112,76

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 5.952,16 (Cinco Mil, Novecentos e cinquenta e dois Reais e Dezesseis Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,52 (Três Reais e Cinquenta e dois Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,47 (Quatro Reais e Quarenta e sete Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 132.112,76 (Cento e trinta e dois mil, cento e doze reais e setenta e seis centavos)

A quantidade de veículos utilizados foram 11 (onze) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 16221,034km's.

no período de 01/04/2025 à 30/04/2025, 19 (Dezenove) dias letivos.

Petrolina- PE, 01 de Maio de 2025.